
UCHWAŁA NR VI.32.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma z dnia 4 lipca 2024 r. według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma mieszkańców 
Łączkowic z dnia 4 lipca 2024 r. (data wpływu 4 lipca 2024 r.) w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej na 
już utwardzonym odcinku drogi gminnej. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Wójtowi Gminy Masłowice pisma, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AFC0E7-B6F4-42FE-B0B0-E0B07D8DAD11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskodawcy pismem z dnia 4 lipca 2024 r. (data wpływu: 4 lipca 2024 r.) zwrócili się z prośbą do Rady 
Gminy Masłowice o podjęcie konkretnych działań w tym kierunku i zaplanowania przez Radę Gminy 
w najbliższym czasie wykonania nawierzchni asfaltowej na już utwardzonym odcinku drogi gminnej 
prowadzącej do ich posesji. 

Zakres właściwości rady gminy został określony w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721). W art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym zostały określone zadania Wójta, gdzie widnieje zapis, iż w szczególności do zadań Wójta należy 
przygotowywanie projektów uchwał oraz gospodarowanie mieniem komunalnym. 

W myśl art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, 
niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przekazanie przedmiotowego pisma Wójtowi Gminy celem jego 
rozpatrzenia, zgodnie ze swoją właściwością. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AFC0E7-B6F4-42FE-B0B0-E0B07D8DAD11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.32.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-26T08:39:00+0200




